SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 13 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a homologação do resultado final do
Concurso Público de Provas e Títulos para
formação de cadastro de reserva e para provimento
de cargos efetivos do quadro permanente de
pessoal do Município de Brunópolis/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o relatório geral da classificação final do Concurso Público de
Provas e Títulos originado pelo Edital nº 01, de 13 de março de 2019;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público originado pelo
Edital nº 01, de 13 de março de 2019, que estabelece normas para realização de
Concurso Público de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para
provimento de cargos efetivos do quadro permanente de pessoal do Município de
Brunópolis/SC, na forma do Anexo I, parte integrante desse Edital.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Brunópolis/SC, em 10 de maio de 2019.

ADEMIL ANTÔNIO DA ROSA
Prefeito Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ANEXO ÚNICO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS BRUNÓPOLIS/SC

EDITAL Nº 01/2019

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

* Nota mínima na prova prática = 5,00

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0013 CAIO FERNANDO SOUTO DOS SANTOS 4,80 1,60 0,40 1,00 7,80 7,80 APROVADO(A) 1º 29/09/1988

0018 ADRIANE SANTER WIEDERKEHR 3,60 1,40 0,60 0,60 6,20 6,20 APROVADO(A) 2º 02/11/1981

0015 AYANA BRETAS DA SILVA 4,20 1,20 0,00 0,60 6,00 6,00 APROVADO(A) 3º 29/06/1996

0048 EDSON FERREIRA ROSA 4,20 0,60 0,40 0,80 6,00 6,00 APROVADO(A) 4º 01/06/1986

0074 BRUNA MANTOVANI DONDÉ 4,20 1,00 0,00 0,40 5,60 5,60 APROVADO(A) 5º 25/10/1991

0025 DEBORA RIBEIRO DA SILVEIRA 3,60 1,40 0,00 0,40 5,40 5,40 APROVADO(A) 6º 07/12/1986

0034 GÉSSICA ROBERTA DAL MOLIN 3,60 1,00 0,20 0,60 5,40 5,40 APROVADO(A) 7º 08/03/1994

0077 DAIANE MARINA PERTILE 3,60 0,40 0,00 0,60 4,60 4,60 REPROVADO(A) -- 06/08/1990

0033 BRUNA TAIS PATZLAFF COLDEBELLA 3,00 0,60 0,00 0,80 4,40 4,40 REPROVADO(A) -- 05/01/1996

0036 TOLENTINO JOSE PINHEIRO NETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/09/1987

MOTORISTA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0031 AMERICO AMAZONAS DA ROSA JUNIOR 3,00 0,80 0,40 0,80 5,00 10,00 8,00 APROVADO(A) 1º 10/05/1993

0014 JORGE LUIZ GARCIA 2,00 0,40 0,80 0,60 3,80 8,00 6,32 APROVADO(A) 2º 03/10/1975

0081 EMERSON JOSE BETIOLO 2,00 0,40 0,40 0,60 3,40 8,00 6,16 APROVADO(A) 3º 28/07/1978

0075 DANIEL DA SILVA 1,00 1,20 0,40 0,40 3,00 8,00 6,00 APROVADO(A) 4º 12/08/1979

0044 LUIZ FERNANDO OILIVEIRA 3,00 1,20 0,40 0,60 5,20 5,00 5,08 APROVADO(A) 5º 06/11/1987

0004 NELCI FERREIRA BRANCO 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 8,00 5,04 APROVADO(A) 6º 01/10/1982

0045 OLINTO KEMER 2,00 0,00 0,00 0,40 2,40 3,00* 4,80 REPROVADO(A) -- 29/06/1965

0066 MARCOS ZANATTA BORGES DE SOUZA 1,00 0,00 0,80 0,80 2,60 0,00 1,04 REPROVADO(A) -- 26/04/1982

0050 MAIK RICK CARVALHO NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/03/1986

MOTORISTA II

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0027 DELOIR JOSÉ DA SILVA 3,00 0,80 0,80 0,60 5,20 10,00 8,08 APROVADO(A) 1º 16/11/1985

0054 EMERSON DE SOUZA ZILIOTTO 3,00 1,60 1,20 0,80 6,60 9,00 8,04 APROVADO(A) 2º 15/12/1983

0022 EDSON LUIS DE SIQUEIRA 2,00 0,80 0,80 0,80 4,40 10,00 7,76 APROVADO(A) 3º 13/11/1985

0016 JOSÉ MARIA CANDIDO VELOZO 2,00 0,40 1,20 0,40 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) 4º 05/08/1989

0005 JOSÉ MOACIR ORTIZ DOS SANTOS 1,00 0,40 0,80 0,60 2,80 9,00 6,52 APROVADO(A) 5º 10/10/1986

0006 MARCIANO ORTIZ DOS SANTOS 2,00 0,00 0,00 0,40 2,40 9,00 6,36 APROVADO(A) 6º 05/06/1985

0069 ELISEU DORBERTO 2,00 0,80 0,40 0,40 3,60 8,00 6,24 APROVADO(A) 7º 20/07/1988

0055 ADALGIR LUIZ RIBEIRO GONÇALVES 2,00 0,00 0,00 0,40 2,40 7,00 5,16 APROVADO(A) 8º 09/10/1974

0070 PAULO JOSÉ MORAES DOS ANJOS 3,00 0,40 0,00 0,60 4,00 0,00 1,60 REPROVADO(A) -- 30/06/1993

0063 PAULO DE SOUZA ANTUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 20/01/1976

SIGMA
Assessoria e Consultoria

3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

OPERADOR DE MÁQUINAS I

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0078 LUIZ CARLOS ANGREWSKI 3,00 0,80 0,40 0,00 4,20 10,00 7,68 APROVADO(A) 1º 09/08/1966

0049 OSNI ALVES BARBOSA 2,00 0,40 1,60 0,20 4,20 10,00 7,68 APROVADO(A) 2º 17/05/1966

0068 LUIS FELIPE DE SOUZA MUNIZ 1,00 0,80 1,60 0,20 3,60 10,00 7,44 APROVADO(A) 3º 03/06/1995

0065 RONALDO DA SILVA REIS 3,00 1,20 0,40 0,40 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) 4º 02/01/1996

0012 ADILSON ALVES DE RAMOS 1,00 0,00 1,20 0,00 2,20 10,00 6,88 APROVADO(A) 5º 20/03/1978

0011 ADAIR RONCONI ANTUNES 0,00 0,80 0,40 0,00 1,20 7,00 4,68 APROVADO(A) 6º 14/08/1968

0001 ALEXANDRE DOS SANTOS FRANÇA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 10/01/1999

PROFESSOR LETRAS (LÍNGUA INGLESA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0037 JOÃO CARLOS RIBEIRO 6,00 0,80 0,20 0,80 7,80 1,00 8,80 APROVADO(A) 1º 16/01/1977

0057 ANDREOS TRAINOTTI 5,40 1,20 0,80 1,00 8,40 0,00 8,40 APROVADO(A) 2º 28/05/1990

0059 FERNANDA BALDO ROSSI 2,40 0,40 0,20 0,60 3,60 0,00 3,60 REPROVADO(A) -- 20/11/1981

VIGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0029 JULIANO DILL ALVES HELEODORO 4,00 1,20 0,40 0,60 6,20 6,20 APROVADO(A) 1º 18/01/1989

0071 RAFAEL PATRICK FLORES 3,00 1,20 1,20 0,60 6,00 6,00 APROVADO(A) 2º 14/03/1988

0032 THIAGO BUENO RIBEIRO 3,00 1,60 0,40 0,80 5,80 5,80 APROVADO(A) 3º 24/05/1985

0023 ANDERSON DANIEL DILL CORREA 3,00 0,40 0,80 0,60 4,80 4,80 APROVADO(A) 4º 05/07/1989

0021 RICARDO GONÇALVES BETIOLO 2,00 1,60 0,00 0,80 4,40 4,40 APROVADO(A) 5º 06/03/1993

0030 MARIA ILOIR DA SILVA XAVIER WEBER 2,00 0,80 0,80 0,60 4,20 4,20 APROVADO(A) 6º 09/04/1991

0053 VAGNER GONÇALVES 2,00 0,80 0,80 0,60 4,20 4,20 APROVADO(A) 7º 11/08/2000

0008 VALDENOR SOARES DA SILVA 2,00 1,20 0,00 0,40 3,60 3,60 REPROVADO(A) -- 15/09/1970

0079 RAFAEL FRANCISCO PETROLI 2,00 0,40 0,40 0,60 3,40 3,40 REPROVADO(A) -- 25/04/1991

0043 JAIME DA CRUZ FERREIRA 1,00 1,20 0,80 0,40 3,40 3,40 REPROVADO(A) -- 03/07/1990

0042 OLÁVIO BORJES DA SILVA 1,00 0,40 1,20 0,40 3,00 3,00 REPROVADO(A) -- 05/09/1992

0035 ADILSON MARCOS DE SOUZA JUNIOR 1,00 0,00 1,20 0,80 3,00 3,00 REPROVADO(A) -- 31/05/1999

0002 CLAUDINEI MOREIRA 1,00 0,00 0,40 0,40 1,80 1,80 REPROVADO(A) -- 09/08/1989

0017 EDSON ORTIZ DOS SANTOS 0,00 0,40 0,80 0,40 1,60 1,60 REPROVADO(A) -- 29/06/1988